平成24年6月29日
土木学会　地震工学委員会・小委員会　各位
土木学会　会員　関係各位

土木学会 地震工学委員会
 委員長　小長井 一男
（委員長印省略）
土木学会　地震工学委員会
平成24年度　第2回研究会開催のお知らせ
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は地震工学委員会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

　さて、標記研究会を下記のとおり開催いたします。ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
1．日　　時：平成24年8月24（金）　13:30～14:55
2．場　　所：土木学会　講堂
3．講演テーマ・講師：平成23年度 土木学会賞受賞者記念講演
【論文賞】
：室野 剛隆 氏（公益財団法人 鉄道総合技術研究所）

　野上 雄太 氏（ＪＲ東日本コンサルタンツ株式会社）
宮本 岳史 氏（公益財団法人 鉄道総合技術研究所）
「簡易な指標を用いた構造物および走行車両の地震被害予測法の提案」
【論文奨励賞】
：石丸 　真 氏（一般財団法人 電力中央研究所）
「遠心力模型実験による岩盤斜面の地震時安定性評価に関する基礎検討」
4．参加申込み：下記HPより申込み下さい。
　　　　　　　　お申込み後、メール参加券をお送り致しますので、プリントアウトして当日ご持参下さい。
http://www.jsce.or.jp/event/active/information.asp
5．その他：研究会は旅費、交通費をお支払いいたしません。
事務局：（社）土木学会事務局研究事業課　尾崎　史治
〒160-0004東京都新宿区四谷1丁目外濠公園内
TEL.03-3355-3559　FAX.03-5379-0125　E-mail：fumiharu-ozaki@jsce.or.jp